07/02/2022 09:15 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E1CEB0FF/03AGdBq25JKUKdr_-8uEsLfZveryREcgue82_M3elk6r9nrGfp6xyys22XoXYoFlxD7… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

PORTARIA Nº 20/GAB/SEMUSA

Porto Velho, de 26 de janeiro de 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Izabel de Paula Dourado Lima,
Mat. 237900 para responder interinamente pela divisão de
Recursos Humanos no período de 03/01/2022 a 22/012022, em
substituição a titular Luiz Carlos Paes da Mota, cadastro nº
62513, que estará em gozo de férias no período.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde
SEMUSA

Publicado por:

Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:E1CEB0FF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/01/2022. Edição 3144

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/